ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Nghĩa Hưng, ngày      tháng  01 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh tham gia thi tuyển

công chức xã, TT huyện Nghĩa Hưng năm 2021

 Căn cứ văn bản số 08/SNV-XDCQ ngày 04/01/2022 của Sở Nội vụ tỉnh Nam

Định về việc hiệp y tuyển dụng công chức cấp xã không qua thi tuyển, xét tuyển;

Căn cứ Thông báo số  338/TB-UBND ngày 26/10/2021 của UBND huyện Nghĩa

Hưng về việc tổ chức tuyển dụng công chức xã, TT năm 2021;

 Căn cứ Quyết định số 5077/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện

Nghĩa Hưng về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức xã, TT huyện Nghĩa

Hưng năm 2021,

Xét báo cáo và đề nghị của Hội đồng thi tuyển công chức xã, TT năm 2021.

UBND huyện Nghĩa Hưng thông báo:

1. Danh sách những người tham gia thi tuyển công chức xã, TT năm 2021 gồm

có: 36 thí sinh (Biểu số 01).

2. Danh sách những người không tham gia thi tuyển: 02 thí sinh (tại chức danh Tài

chính kế toán do đã hết chỉ tiêu để thi tuyển) (Biểu số 02).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện, niêm yết tại Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả của huyện, trụ sở phòng Nội vụ huyện và gửi tới thí sinh

tham gia thi tuyển.

(Có danh sách kèm theo)

UBND huyện Nghĩa Hưng thông báo./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Hội đồng thi tuyển;

- Các thí sinh trong danh sách;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ, Bộ phận tiếp nhận

và trả kết quả huyện;

- Lưu: VT, NV, HĐTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Dương

		2022-01-05T15:30:32+0700

		2022-01-05T16:09:18+0700

		2022-01-05T16:26:10+0700

		2022-01-05T16:28:38+0700

		2022-01-05T16:28:38+0700

		2022-01-05T16:28:38+0700